Bonee 100 mapoK mnHepanbHbIX yaobpeHnin

O 00 N O U b WN K-

11
13
14
15
16
17
18

NP(S) 14:40(7)

PK(S) 0:20:20(5)

AsoTodocodar 33:3

Ammodoc NP 10:46

Ammocdoc NP 12:52
Onammonuiidocdar NP 16:44
Onammonnindocdat NP 18:46

KKY NP 11:37
MoHoammoHuipocdat (MAP 12-61)
MoHoammoHudochaT cnewmanbHbin
BoAopacTBopumbliii (MAD)
MoHokanuindocohat
Cynbpoammodoc NP 14-34 (+8S)
Cynbpoammodoc NP 16-20 (+14S)
Cynbdpoammodoc NP 20:20
Cynbpoammodoc NP(S) 16:20(12)
Cynbdoammodoc NP(S) 20:20(14)
dochopHas myka

g

O 00N U A WN KR

[ S T
o b WN PP O

17

18
19
20
21
22
23
24

A30THO-M3BECTHAKOBOE YA06peHne
A30THO-KanuiiHoe yaobpeHune NK 17-28
A30THO-KanuiiHoe yaobperue NK 21-21
AMMMAYHan cennTpa

AMMMAYHanA cCeNmTpa CePoCoaeprKalLan
MN3BecTkoBO-ammuayHasn ceantpa (MAC)
Kanunesasa cenntpa TexHuyeckas mapka CX
Kapbamug

Kapbamuna+S

KAC — 28

KAC — 30

KAC — 32

KAC+S

HuTpat Kanbuua

HuUTpaT KanbunA KOHLEHTPUPOBAHHbIM
PacTBop nuTaTeNbHbIV CEPOCOAEPIKALLMM
PactBop cenntpbl ammuayHom
KOHLLEHTPUPOBaHHbI

Cenutpa ammmnayHasa nopucras
MmoandULMPOBaHHAA

Cynbdat ammoHuA

CynbdaT aMMOHMA MapKa rpaHy/IMPOBaHHbIM
CynbdoHutpat NS 30:7

YnobpeHue a30THO-MarHneBsoe
YpobpeHne ammuadHo - HuTpaTHoe N 33,5%
AMMOHMI KanbUUN HUTPAT

https://rapu.ru/prod/

O 00N O U WN P

NRNNNNNNNRRRRRRR R R
N oS WNRPROWLONOUVSEWNRO

28

NPK (MOP) 18-6-18+2S+2Mg A3odocka (Hutpoammodocka)
NPK 10:26:26(2) Anammodocka

NPK 10-26-26

NPK 12:32:16

NPK 14-14-23

NPK 15-15-15 (A3odocka (HuTpoammodocka)
NPK 15-24-16

NPK 16-16-16

NPK 17-0,1-28

NPK 17-1-28

NPK 17-17-17

NPK 19-16-8+3S (MOP) AsodocKa (HuTpoammodocka)
NPK 19-19-10

NPK 19-22-9

NPK 19-4-19

NPK 20-10-10 (MOP) Asodocka (HuTpoammodocka)
NPK 20-10-18

NPK 20-4-20

NPK 21-0,1-21

NPK 21-1-21

NPK 21-16-8

NPK 22-15-0+7S A3odocKa (HuTpoammodocka)
NPK 22-5-12

NPK 23-13-8

NPK 23-22-0 A3odocKka (HuTpoammodocka)

NPK 24:6:12

NPK 25-9-9 (MOP) AsodocKa (HuTpoammodocka)
NPK 27-6-6

NPK 8-24-24

NPK BogopactBopumblie CTAPT

NPK BogopactBopvmbie YHUBEPCA/

NPK Bopopactsopumble PUHAT

NPK(S) 13:19:19(6)

NPK(S) 15:15:15(10)

NPK(S) 8:20:30(2)

u b WN -

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

PK 5:55

Kanuit metabopat

Kanuii xnopucTbiit

Kanuii xnopuctbiii 98% ( B T.4. aKCNOPT)
Kanui xnopucTblit TeXHUYECKU

NPK(S)+B 14:18:18(6)+0,2B

NPK(S)+B 2:20:18(5)+0,2B

NPK(S)+B+Zn 13:17:17(6)+0,15B+0,6Zn
NPK(S)+Ca 5:15:30(5)

NPK(S)+Zn 10:15:15(10)+0,2Zn

NPKS 10:20:20:6

NPKS 21:10:10:2

NPKS 22:7:12:2

NPKS 27:6:6:2 A3odocka

NPKS 8:20:30:2

A3odocka NPK 16-16-16 (HUTpoammodocKa)
AkBapuH N-P-K+Mg+S+M> (16 moaund.)

KomnnekcHoe mnHepanbHoe yaobpeHue ¢ Mukpoan. (12

moga,)

Hutpoammodocka

CneumanbHasa mapka Aqualis® 3-11-38+4MgO+M3
cecy

CrapToBas mapka Aqualis® 13-40-13+M3
Cynbdat marHusa (MS)

Cynbdat marHus 7-BoAHbIN

YHuBepcanbHaa mapka Aqualis® 18-18-18+3MgO+M3

YHuBepcasnbHas mapka Aqualis® 20-20-20+M3

®duHanbHaAa mapka Aqualis® 12-8-31+2MgO+M3
®uHanbHaa mapka Aqualis® 15-15-30+MgO+M3
®duHanbHaa mapka Aqualis® 6-14-35+2Mg0O+M3


https://rapu.ru/prod/

