Более 100 марок минеральных удобрений

1	NP(S) 14:40(7)
2	PK(S) 0:20:20(5)
3	Азотофосфат 33:3
4	Аммофос NP 10:46
5	Аммофос NP 12:52
6	Диаммонийфосфат NP 16:44
7	Диаммонийфосфат NP 18:46
8	ЖКУ NP 11:37
9	Моноаммонийфосфат (МАР 12-61)
	Моноаммонийфосфат специальный
10	водорастворимый (МАФ)
11	Монокалийфосфат
13	Сульфоаммофос NP 14-34 (+8S)
14	Сульфоаммофос NP 16-20 (+14S)
15	Сульфоаммофос NP 20:20
16	Сульфоаммофос NP(S) 16:20(12)
17	Сульфоаммофос NP(S) 20:20(14)
18	Фосфорная мука



1	Азотно-известняковое удобрение
2	Азотно-калийное удобрение NK 17-28
3	Азотно-калийное удобрение NK 21-21
4	Аммиачная селитра
5	Аммиачная селитра серосодержащая
6	Известково-аммиачная селитра (ИАС)
7	Калиевая селитра техническая марка СХ
8	Карбамид
9	Карбамид+S
10	KAC — 28
11	KAC — 30
12	KAC — 32
13	KAC+S
14	Нитрат кальция
15	Нитрат кальция концентрированный
16	Раствор питательный серосодержащий
	Раствор селитры аммиачной
17	концентрированный
	Селитра аммиачная пористая
18	модифицированная
19	Сульфат аммония
20	Сульфат аммония марка гранулированный
21	Сульфонитрат NS 30:7
22	Удобрение азотно-магниевое
23	Удобрение аммиачно - нитратное N 33,5%
24	Аммоний кальций нитрат



https://rapu.ru/prod/

1	NPK (MOP) 18-6-18+2S+2Mg Азофоска (нитроаммофоска)
2	NPK 10:26:26(2) Диаммофоска
3	NPK 10-26-26
4	NPK 12:32:16
5	NPK 14-14-23
6	NPK 15-15-15 (Азофоска (нитроаммофоска)
7	NPK 15-24-16
8	NPK 16-16-16
9	NPK 17-0,1-28
10	NPK 17-1-28
11	NPK 17-17-17
12	NPK 19-16-8+3S (MOP) Азофоска (нитроаммофоска)
13	NPK 19-19-10
14	NPK 19-22-9
15	NPK 19-4-19
16	NPK 20-10-10 (МОР) Азофоска (нитроаммофоска)
17	NPK 20-10-18
18	NPK 20-4-20
19	NPK 21-0,1-21
20	NPK 21-1-21
21	NPK 21-16-8
22	NPK 22-15-0+7S Азофоска (нитроаммофоска)
23	NPK 22-5-12
24	NPK 23-13-8
25	NPK 23-22-0 Азофоска (нитроаммофоска)
26	NPK 24:6:12
27	NPK 25-9-9 (MOP) Азофоска (нитроаммофоска)
28	NPK 27-6-6
29	NPK 8-24-24
30	NPK водорастворимые CTAPT
31	NPK водорастворимые УНИВЕРСАЛ
32	NPК водорастворимые ФИНАЛ
33	NPK(S) 13:19:19(6)
34	NPK(S) 15:15:15(10)
35	NPK(S) 8:20:30(2)
	(-)

1	PK 5:55
2	Калий метаборат
3	Калий хлористый
4	Калий хлористый 98% (в т.ч. экспорт)
5	Калий хлористый технический

36	NPK(S)+B 14:18:18(6)+0,2B
37	NPK(S)+B 2:20:18(5)+0,2B
38	NPK(S)+B+Zn 13:17:17(6)+0,15B+0,6Zn
39	NPK(S)+Ca 5:15:30(5)
40	NPK(S)+Zn 10:15:15(10)+0,2Zn
41	NPKS 10:20:20:6
42	NPKS 21:10:10:2
43	NPKS 22:7:12:2
44	NPKS 27:6:6:2 Азофоска
45	NPKS 8:20:30:2
46	Азофоска NPK 16-16-16 (нитроаммофоска)
47	Акварин N-P-K+Mg+S+Mэ (16 модиф.)
48	Комплексное минеральное удобрение с микроэл. (12 мод.)
49	Нитроаммофоска
50	Специальная марка Aqualis® 3-11-38+4MgO+MЭ
51	ССУ
52	Стартовая марка Aqualis® 13-40-13+МЭ
53	Сульфат магния (MS)
54	Сульфат магния 7-водный
55	Универсальная марка Aqualis® 18-18-18+3MgO+MЭ
56	Универсальная марка Aqualis® 20-20-20+МЭ
57	Финальная марка Aqualis® 12-8-31+2MgO+MЭ
58	Финальная марка Aqualis® 15-15-30+MgO+MЭ
59	Финальная марка Aqualis® 6-14-35+2MgO+MЭ